
Sciopero generale del 3 ottobre 2025 di tutte le
categorie pubbliche e private

Stato: PUBBLICATO

Tipologia: Nazionale

Giorni: Sciopero di una giornata

Modalità: Per I Vigili Del Fuoco Dalle Ore 8,00 Alle Ore 14,00 Del 03.10.2025; Per I
Lavoratori Delle Ferrovie Dalle Ore 21,00 Del 02.10.2025 Alle Ore 20,59
Del 03.10.2025

GIORNO 1

Data
sciopero:

03/10/2025

Intera
giornata:

SI

Comparti/Area: CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO , PCM
, FUNZIONI LOCALI , FUNZIONI CENTRALI , AUTORITA'
INDIPENDENTI , ISTRUZIONE E RICERCA , SANITA'

Proclamato da:

SIGLA SINDACALE/CONFEDERAZIONE

SI COBAS

Homepage Archivio scioperi Newsletters

24/09/25, 15:16 Cruscotto Scioperi

https://crusc-gepas.perlapa.gov.it/detail/83f7f610-bd52-42cc-bc8b-b278ac87df2a 1/1

A
T

IC
80

60
0E

 -
 A

80
E

C
F

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
61

61
 -

 2
5/

09
/2

02
5 

- 
II.

10
 -

 I

https://crusc-gepas.perlapa.gov.it/home
https://crusc-gepas.perlapa.gov.it/archivio
https://crusc-gepas.perlapa.gov.it/newsletters

